FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
001/2024 – I 001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE/RN –
CNPJ: 10.727.345/0001-03.
CONTRATADA: T L A BEZERRA – CNPJ: 24.909.650/0001-12.
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº I 001/2024.
OBJETO:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência  contratual  para  o
exercício de 2026, referente aos serviços contínuos de consultoria
ao eSocial.
VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 30/12/2026.
BASE LEGAL:  Lei  Federal  nº  14.133/2021 e  Arts.  64 e  73 da
Resolução nº 181/2023 da Câmara Municipal de São Vicente/RN

CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE
    CNPJ: 10.727.345/0001-03

José Neto Costa Diniz
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 07476346

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br